TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 044/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 004/2020

REGISTRO DE PREÇOS Nº. 004/2020

Pelo presente termo, o Consórcio Intermunicipal Aliança para a Saúde – CIAS, através do

seu Secretário Executivo, torna público para conhecimento dos interessados, o resultado do

julgamento das propostas de que trata o Processo Administrativo nº 044/2020 – Pregão

Eletrônico nº 004/2020 Registro de Preços nº 004/2020, que teve como objeto registro de

Preços para a para futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação

de serviços de locação de veículos tipo suv e pick-up adaptados, destinada ao atendimento

das demandas do Consórcio Intermunicipal Aliança para a Saúde e dos municípios que

subscrevem seu protocolo de intenções, conforme especificações do Edital e Termo de

Referência. Foi em toda sua tramitação atendida à legislação pertinente, em especial as

disposições da regido pela Lei Federal n.º 10.520, de 17/07/2002, Lei Federal nº 8.666 de

21/06/1993, Decreto Municipal nº 17.317, de 30 de março de 2020, Lei Complementar nº

123, de 14/12/2006, Decreto Federal nº 10.024, de 20 de setembro de 2019 e demais

condições fixadas neste edital e seus anexos. Desse modo, satisfazendo à Lei e ao mérito,

ADJUDICO e HOMOLOGO o Processo Administrativo nº 044/2020 – Pregão Eletrônico nº

004/2020, em confirmação a decisão do pregoeiro, de fls.675 a 686, ao proponente:

CREDICAR LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA – ME CNPJ nº 22.257.109/0001-41, vencedor do

LOTE 1. Estando tudo em conformidade com as Atas de Sessões de Julgamentos. Belo

Horizonte – MG, 03 de fevereiro de 2021.

Diran Rodrigues de Souza Filho

Secretário Executivo
Consórcio Intermunicipal Aliança Para a Saúde – CIAS